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UIC CFE GENERACION IV

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

64,842,028,031
2,673,171,045
1,143,910,174

7,147,122,215
1,105,983,101
-226,107,390

71,989,150,246
3,779,154,146
917,802,784

70,345,734,664
2,819,483,009
917,802,784

71,989,150,246
3,779,154,146
917,802,784

1,643,415,582
959,671,137

Total del Gasto

68,659,109,250

8,026,997,926

76,686,107,176

74,083,020,457

76,686,107,176

2,603,086,719

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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