Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} UIC CFE GENERACIÓN IV (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	64,842,028,031	7,147,122,215	71,989,150,246	70,345,734,664	71,989,150,246	1,643,415,582
Gasto De Capital	2,673,171,045	1,105,983,101	3,779,154,146	2,819,483,009	3,779,154,146	959,671,137
Pensiones Y Jubilaciones	1,143,910,174	-226,107,390	917,802,784	917,802,784	917,802,784	
Total del Gasto	68,659,109,250	8,026,997,926	76,686,107,176	74,083,020,457	76,686,107,176	2,603,086,719

CFE GENERACIÓN IV Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.